



## Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 27987230

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Danny Kromanne**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danny Kromanne Holding ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27987230

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Danny Kromanne

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabets største aktivitet er besiddelse af 50% af anparterne i Krobi Holding ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.294 t.kr. mod 2.527 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(38.015)</b>	<b>(37.752)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.636	(453.855)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.984.722	2.752.624
Andre finansielle indtægter	1	284.942	344.584
Andre finansielle omkostninger	2	(62.732)	(52.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.324.553</b>	<b>2.553.330</b>
Skat af årets resultat	3	(43.428)	(25.935)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.281.125</b>	<b>2.527.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		(2.718.875)	2.527.395
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.281.125</b>	<b>2.527.395</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.616.494	3.460.858
Kapitalandele i associerede virksomheder		46.609.641	43.775.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		385.396	209.146
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>50.611.531</b>	<b>47.445.896</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.611.531</b>	<b>47.445.896</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.132.919	4.421.659
Andre tilgodehavender		186.802	2.886.074
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.319.721</b>	<b>7.307.733</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.087.637	2.084.411
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.087.637</b>	<b>2.084.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.407.358</b>	<b>9.392.144</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.018.889</b>	<b>56.838.040</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.319.753	40.330.368
Overført overskud eller underskud		8.596.526	14.419.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>58.041.279</b>	<b>54.874.605</b>
Bankgæld		256.873	904.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		656.530	605.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.779	422.069
Skyldig skat		41.428	26.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>977.610</b>	<b>1.963.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>977.610</b>	<b>1.963.435</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.018.889</b>	<b>56.838.040</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.330.368	14.419.237	0	54.874.605
Øvrige egenkapitalposter	0	(114.451)	0	0	(114.451)
Overført til reserver	0	(36.522)	36.522	0	0
Årets resultat	0	3.140.358	(5.859.233)	6.000.000	3.281.125
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.319.753</b>	<b>8.596.526</b>	<b>6.000.000</b>	<b>58.041.279</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.728	10.361
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	39.728	39.546
Renteindtægter i øvrigt	211.260	151.637
Dagsværdireguleringer	3.226	143.040
	<b>284.942</b>	<b>344.584</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.240	7.980
Renteomkostninger i øvrigt	7.682	19.830
Øvrige finansielle omkostninger	30.810	24.461
	<b>62.732</b>	<b>52.271</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	43.428	26.309
Regulering vedrørende tidligere år	0	(374)
	<b>43.428</b>	<b>25.935</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditaftale med selskabets bankforbindelse er der afgivet sikkerhed i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 for aktiver stillet til sikkerhed udgør henholdsvis 46.724 t.kr. og 3.616 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor JT Udlejning ApS, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Øst, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Vest, Jydsk Tagteknik A/S, afd. Syd, Jydsk Invest ApS, Krobi Ejendomme ApS, Krobi Holding ApS, Krobi Invest ApS og Dansk Handel ApS' bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden herfor er pr. 31.12.2020 4.643 t.kr..
